Qua de causa praecipimus omnibus et singulis Patribus praefatae Provinciae Insularum Philippinarum, ut in primo Capitulo provinciali post harum nostrarum publicationem cuncta officia ad quadriennium conferantur, et nonnisi quadriennio expleto aliud Capitulum provinciale celebretur, sub poena nullitatis omnium et singulorum Actorum, si Capitula provincialia celebrare et officia conferre aliter ac in hoc Reverendissimi Serani et nostro Decreto praescribitur ausi fuerint.

Datum in conventu nostro Sancti Patris nostri Augustini de Urbe die decima nona Octobris millesimo septingentesimo nono. = Frater Adeodatus Nuzzi, Generalis. = Nostri muneris affixo sigillo. = Magister Fr. Joseph Marchetti Forosempronius, Ordinis Secretarius<sup>40</sup>. = Registr. lib.5<sup>o</sup><sup>41</sup>

GO I, n. 58, 2 hs. ff.

285

Romae, 18 decembris 1709.

§. 1. Cum a Provincia nostra Philippinarum Nobis supplicatum fuerit pro moderatione quorundam Decretorum, quae supponuntur emanata a Reverendissimo Patre Magistro Travalloni, Praedecessore nostro, pro eadem Provincia, cumque huiusmodi Decreta in Regestis eiusdem Reverendissimi Patris non fuerint, providimus ut infra.

Frater Adeodatus Summaticus ab Altamura, totius Ordinis Fratrum Eremitarum S. P. N. Augustini Prior Generalis.

Cum nomine Provinciae nostrae Philippinarum supplicatum Nobis fuerit pro moderatione quorundam Decretorum, quae a Reverendissimo Patre Magistro Fratre Fulgentio Travalloni, Praedecessore nostro, ad instantiam Reverendi Patris Fratris Alvari de Benabente, tunc temporis eiusdem Provinciae in Curia romana et matritensi Procuratoris, emanata supponuntur sub die 28 Maii anno 1688, cumque omni adhibita diligentia in eiusdem

<sup>40</sup>) Otro ejemplar copia: AGOR; Dd 149, pp. 234/236.

<sup>41</sup>) El ejemplar existente en el Archivo provincial de Madrid lleva el siguiente endosado: "Concuerda con su original que me fue exhibido por el Reverendísimo P. Maestro Fr. Manuel de la Cruz, Procurador de la Provincia de Philipinas del Orden del Señor San Agustín, a quien se lo bolvi, y va cierto y verdadero de que doy fee. = En cuyo testimonio Yo Carlos de Carriola, Notario Apostolico y Registrador de la Nunciatura de España lo signé y firmé = En Madrid a quince de Enero de mil setecientos y diez años. = En testimonio de verdad (signo) = Carlos de Carriola (rúbrica).

Reverendissimi Patris Regestis praefata Decreta reperta non fuerint, adeoque eorum tenorem examinare nequiverimus, precibus laudate Provinciae facere satis non valemus.